
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se oznamuje všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení, 

z pověření zadavatele výběr dodavatele 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

Název veřejné zakázky 
 

„Revitalizace Komenského sady“ 
 

Zadavatel:         Město Třeboň 
se sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ:        00247618 
DIČ:       CZ00247618 
zastoupený:     PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č.134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění  
Limit veřejné zakázky:   Podlimitní 
 
Osoba zastupující zadavatele:     GPL - INVEST s.r.o. 
Sídlo:    Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice  
Pobočka:   Povážská 358, 386 01 Strakonice 
IČ:   26070766 
Osoba oprávněná jednat:   František Listopad, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba:   Tereza Dio, poradce pro zadávání veřejných zakázek 
Telefon:   +420 724 391 892 
e-mail:   tereza.dio@gplinvest.cz  
 

  
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 

Nabídka 
číslo 

Obchodní firma IČO 

1 
Ing. Marek Valenta 
Domanín 143, 379 01  Domanín 

45024383 

2 
Jihočeské zahrady, s.r.o. 
Za Továrnou 467, 387 11  Katovice 

09945539 

3 
EUROVIA CZ a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00  Praha 4, Michle 

45274924 

4 
Atelier Za Mák s.r.o. 
Sedlo 13, 378 33  Číměř 

09823328 

 
3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium výše nabídkové ceny. 

1. Nabídková cena    100% 
Hodnocení kritéria Nabídková cena  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 
 

Pořadí 
nabídek Obchodní firma Cena bez DPH v Kč 

1 
Atelier Za Mák s.r.o. 
Sedlo 13, 378 33  Číměř 

905.001,00 

2 
Ing. Marek Valenta 
Domanín 143, 379 01  Domanín 

1.091.077,60 

3 
Jihočeské zahrady, s.r.o. 
Za Továrnou 467, 387 11  Katovice 

1.668.256,20 

4 
EUROVIA CZ a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00  Praha 4, Michle 

1.927.005,85 

 
4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka Atelier Za Mák s.r.o., Sedlo 13, 378 33  Číměř, IČO 
09823328, společnost s ručením omezeným, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 
požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem. 

 
K prokázání kvalifikace byla předložena Čestná prohlášení a doklady z jejichž obsahu je zřejmé, 
že dodavatel splňuje požadovanou způsobilost/kvalifikaci stanovenou zadavatelem.  

 
5. POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY 

 
V souladu s ustanovením § 242 odst. 2 zákona, je možné proti Rozhodnutí a Oznámení o výběru 
dodavatele podat zdůvodněné námitky. Zadavatel dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvýhodnější. 
 
 
Výběr dodavatele byl schválen usnesením rady města č. 536/2024-54 ze dne 02.10.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tereza Dio, poradce pro zadávání veřejných zakázek 
na základě plné moci 
 

 
 
Přílohy:  

1. Posouzení splnění podmínek účasti 



Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Revitalizace Komenského sady“ 

 
Pořadí nabídky č.:  1 
 

Obchodní firma/jméno: Atelier Za Mák s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Sedlo 13, 378 33 Číměř 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 09823328 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list ano ne 

Formulář obchodních podmínek  ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 
Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Formou Čestného prohlášení + Výpis z OR 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - poskytování služeb pro 
zemědělství a zahradnictví, lesnictví a myslivost, či obdobný předmět v souvislosti s předmětem 
veřejné zakázky 
Formou Čestného prohlášení + Výpis ze ŽR 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona – doklady 
Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:  
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací realizovaných 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení (zahájeno 23.08.2024) uvede: 

 že realizoval alespoň 2 obdobné zakázky za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky na služby, jejichž 
předmětem byla obnova nebo revitalizace zeleně parků nebo parkových ploch nebo 
veřejných prostranství, zahrad či obdobných služeb v min. finančním objemu 
500.000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

 
Čestné prohlášení (Seznam významných služeb): 
Název zakázky: Amenity resort Nová Bystřice 
Charakter služeb: Sadové úpravy 
Finanční objem poskytnutých služeb: 7 200 000,- Kč bez DPH 
Termín provedení dané služby: od 06/2023 do 07/2024 
Objednatel: Hamaga a.s. 
 
Název zakázky: Krafferova zahrada Jindřichův Hradec 
Charakter služeb: Sadové úpravy 
Finanční objem poskytnutých služeb: 2 500 000,- Kč bez DPH 
Termín provedení dané služby: do 05/2021 do 06/2024 
Objednatel: Město Jindřichův Hradec 
 

ano ne 

Poddodavatelé 

Seznam poddodavatelů ano ne 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 zákona, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci 

Nerelevantní 

Vyplněný soupis prací a služeb (položkový rozpočet)  ano ne 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

Jistota – 40.000,00 Kč 
Peněžní jistota – vložena na pokladnu města 

ano ne 

 


		2024-10-03T13:56:16+0200
	Tereza Dio




